
\ . 

l -
f.,; 

c : 
~.· 

1 

. -
. ~ -.;. " ..... _ .. .,, .. :. _, 

! 

l -

;· ·, 

l°'"<\tt ·. Et j.o,,\"l.. t~, l t~s\t-

C // . 

. ! „!f~ .... - . 

' . 
' . ' 

'··' - . 

- - ' . . ; 

- -
- . 

' 
. . l 

.- . - . . 
.. ~. - - .. );, .. ·.,._; .. ,_ .,..._, _.„._. .·: --.? --:.- ... . ,: .. - '," ... ·;· ... „ ....... -· 

. . . . . 
. .. ,.- -

' ' . 
: - . ' . . 

' . ' 

. ' .. -
. - . ~ . ' . . ·, .„„ 

' . -. - . -._ · ' 

' ·, 

: • • ·: • • ·' ~ 1 • • • 

. . . . 

1961



~~~}, 
.zx, ~· 

k ·' 

.. ~ : . . . 

. i~~~i~t;;~~~;;:~~,t~~;~k1~~~;;;~~~~~~~~~;,;,, ,, ... · )j5101 

B.ild- . ~~l~~~--~- ·=~; :. 
;;:: ; E'l'-Br e.~„ ~- · ·· · · · · Benenn.:un:c ~:< -"' KM KM -.~Ii. 1 
:'; _•_r_. -~·-·· -·· ___ _...~-,,....-------~-~--·~14!..-...:.1.::.5_'~·· ~- : 

./ .t. . '.·~. .:~· .l 
-....;..:.:,. j · 

•.;,.• 

'· ..... . 

, ·3 Gän~e mit 
Schwunglicht­

w, · Ritzel 

„ 
.... ·~ . . . ; : ' 

~ . ·· ... : .. <·: ~~:;~~-:~~>. . . ·. .. 
Linse?lsenkschra ube : M6x4 5 
DIN 964 . .. . . 
Gt'nsensenk:schraube M6x55 · 
DIN 964 · . ·'·'· .,.,. 
Stopfen ·:!:,~· ... 

·~ }'.:•.• 

Schal twiderlagef.>~ :·'' 
Federseheibe B · '6 DIN 1 37 
Sechskantmutter 
Z~iderlager 

M6 DIN 934 
. „ .. „„ ·e: . „ ,. • . „ 

Sechskant schraube 
DIN 931. 
Sec~skantschraube 
DIN 931 . . . 
Sechskant schraube 
DIN 931 
Scheibe 

M8x85 

M8x103 

~?x97 
_.,:..~'.. ," •. 

Federring B 8 DIN 121-
Sechskantmutter M8 DIN 934 
Federsoheibe B 8 DIN 137 
Mutter VM 8 DIN 98 ; 

.? . 

....... 

1 

1 

1 1 ~;:. -; 

1 

1· 
5 
1 
1 1 
6 6. 
2 2 ; 

' ;: .• ·-:'i 
~ 

,I 
·-~~ 

->i 
~,; 

<i 
-~ 

Yl 

:. ·.,.~~- ·' 



.•-lt. 

;,.~;~~~::_ ::~ft~~;:. 
;, .: 

<;:_:-:. 
i:~~-

~ -~.' 1 ":.' ._ 

l ~ 

- - - -·---------------

„_. 

Gruppe: 

2 

3 

00. 10. 5~;~: .--'· 

·:~.0 1. o· · 3·6);. 
·-....... . . . . 

YJ .10.31:. 
.. >·· -.. -::· 

•-.. · 

Sechskantachraube M6x67 
Dl:Ii 931 
Sechskantschraube M6x80 
DIN 931 . 
Sechskantschraube M6x70 
DIN 931- · 
Radialdichtririg 17x28x8 
für Kurbelwelle 
Dichtring:. C6x10 DIN 7603 
Motorgehäus~ links . . 
Stiftschraube MBx97 DIN 940 
PaßhüH1& :i.. .· 
RückhoTfeder 
Sechskahtschraube M 6~12 t 
DIN 93f<":;'c 
Federririg -B 6 DIN 121 
pchei be· · ·": · · · 
Hebel für Kupplung 
Runddichtring 
Welle für Kupplung 
Kugellager BO. 17 DIN 615 für 
Kurbelw:elle, ... 

~.-·; .. :;, .. :: · -~: .... "'· tl .;> 15.01.25 . ·. · . „~. Hülse ' .· . :s-~ 

' . c'}:ii,;;Y. ',~:. ~c~~fj~~:: ~~ G, ~:~:~t ~~:~~=:t~' 
J.:<.. . -,;_~;~~~i~rL ... --;- „. - 2--:-. :;;_:·'·:~~~-- 20 '-t:. oo. 61.no .~ ·_ Kugellager 6201 /c J DIN 625 

- - - -~- . • . :-..,~ .-„; "'- . ' ' ~">:„ - ~ . · . : ·-,/:_-~· , _„, -::-~-.---.- - · '- ··- „ r:· V l 11 . 
29 28. 27 2~,:~. ~? 24 23 22 . ;;_ ~;,- :: ,:-.:„~:~~~:-?:-!&;.~ · -~-- -_.:"·~·: : .. -_ .2~;;)_;1 00 61 .·3-. ;; ._ Kar lolrge eg6e3woe1 "ce3 

,. _ ~ __ .,:_ ,!,>~( -" : _ . - _, •• _.-••. •.;; · ": -,,._.__ ·, . ,, - . • • '.J ·. • . uge a.g-er /' DIN 62 5 

- ~- - -~-

1 

3 

1 

1 
1 
1 
2 
2 
1 

1 

' 1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 

1 

3 

1 . 
1 
1 
2 
2 

.. 1 

1 
_1 

1 
1 
.1 
1 

-~ ' 1 
1 
1 
1 

1 

1, '. . 



-. • _.: •• ·1 

•.• „~. :·:';. ", ~ :~: .· „: • .:..n. .·.,"\ 

-~verschlußs'clieibe : 14 DIN 470 
:Radialdicht.ring 20x30x4 
fift:· Tretweile \ - -~ · · · · 
Di'~htrT~-,.; : cil2x1 '6 DÜT 7603 
-~ . . - . :i ,, :·~·· .- . . ' 
9-labla3schra.:ube 

ilchskan t s'ch:iii u b e r~6x26 ;--~:< 
. - ' -·:· .· · ·: . . 

- ·:· .·"l '•:-·.-„.„ .; ·.;-D-" 'rN·. 9" 'l ·1 :~~1f,;r,J;ilf'" . , ·- -lt "'". ,, $ ..... J..,,. 

R,~<liafcli,:r~h tring B. -.15x24x7 : 
·ru·r~: icei 1 well'e "~::_' ':i;\. . . ,-
:~ pp s cb.'e i bertd {ch~~g: s ,J, DIN 
43·3~~~~.~~1.-~::.~~~*:~i~~ •. ; ~ ::}~·.::~·· . ----~--~·-·· _:·. ~ ~ ·. ::, ~. 
Halbrundkerbnaael 5x22 DIN 

._, 

KM KM 
14 15 

l .l 

1 
1 

1 

5 5 

-....,_„ 1 1 

1 1 · 

1 .1 ·· 1 6'.;iff:~:'~;[~r~· - . - ~-· .. ~:~i 
,_ ,;-... {·'.. ':~t~~~~~~'i't:-z,::.:;:~~~id.~>.:)-, „„-

__ . ~ ..... :... '.- :i.. ' -· ''"' .·: 

,,'~~~~~~'ll~' ' 
•"""·· 

~·,_ ' 

~-. : .. :-

.-

· ... · .. ,'· --·- ·~; ·. 



rechte 
· ..... 

: ----------------------------~----------.......... ""'!"" ........................................... ~ 
. ·•· : ,· 

.. .;.;..-:· .-: „.:<·~;.~ . .;., -7~ 

... ;- .. : . ;:. „ ....... >'; • 

·':;.~>. :··.:~ ~:·~:;{~ ·;:{ ~;··· :r ~~: :~, .. „. 
,l .~: 

•,, 

. -- ~·· 
·<:"···· 

'. Bild- :~i~„ -~:.";· 
Ir. . · - · · '. _,_ 

„ •. 

··• J 
' ·.-" 2· 

00.22.04 :·:.:"".. 
00.6J.OO - . 

3 oc .. 76. 53 
:J:J . 43.~7 

5 Q:) . 2 •) . 19 
6 ~ 15.14.02 

~~~-'--~-·10 -::":< 7. · , 15. f4 ; 01 
-~~~ 11>-: <· „ . s -~·;:: . 00.16.25 

~~~-'.12 :~< .. ·-- -'~f '-' . " 00 20 19 

. ·~ ~'~ 1·1~~}t~:ß\iii : 16: ii . 
.,„_ ;/':'t :: : JJ.'- " . . 1 i . 00. 19. 

: -?,~:;·: · ··. ··>~„ · ·12· · o· o 10 01 
„ · : · _ , , ·.'\. • .' ·; - . • • • , . ' 

-· 

·-~ ::_~.„~;: 13 · 00.16.12·:" 
14"''~·· :;:_,.~.~ii''14 ·_ - 15.60„04_,,„C. .;.„ . 
. :. ~-~ ~.:~- ~ '.·7:~'" \6.: :'"-.. 15 . ·10. 02" ;' . 

15
· -· ,.; ::-::::: 17 00.20~19 

.:„.:.. 18 00~43 ·~ 57 
·--~=;.~~ .. 19 15.21_.91 

20 15.01.~o~ 
.. ·-,. 

{ . 

21 00.60.31 
22 · oo. 60: 01 
23 · 15.21.20 

··h~!~r~~§:~~~~~~z~~;oo.~6 .. ,:5 . : .. 
;· ~. - · _~ - -~, -

~:: .... „ . 

. <.'.!·:,-: . • ... • .• ' ":; - ~ •. :._„„~:); ~··.~ - ·._-.;.· -~~-~.-:·~.·::_.:._.~T.:-."_ .. :--.,'.·_.-.·._:_;.:·.·,··." .... „ .. _ .;; -.... ~ - " . ·~-:~„ "';7.. •. i: • - ~ --··- -~: ~ · .„f!; ~ · ·- ~ - • • . ,,., ,,.. • . --

.'.\· "' .. r-~„:-){', :.: ··„·' .. ';~: ~ ::"J; '""' ·~· . ~ -"'.'="::;.:..;„. ·~- ·.>::·~: ...... „~„ :· ' ... 
2~ :„ 2L . n ·„-;„. " -" „ -- ., •·1 '..·~ „ • · „ . ' · ~ ·- ,-~- -- ' ; : ~ '. . · j~-: '~ · : -., '-:.~:;i~.'..< ~~ !/:~>. . -

•. '1·· -.· •• '~~- ·.··: „ :: .. _-::-_„.~.„.c,-~,.:_··~~.- ~ . . „ .... , . . ): . .,.. :::·~.: : .„-· •. ;.::·-t·- . : .. .. . 
• ":.~ „ ,·. 

„„ ,. .„ 

Benemiunc 

Stiftsohr~ube .M8x97 DIN 94 
Kugellager BO 17 DIN 615 
Radialdichtring 17x28x8 
Federscheibe B 6 DIN 137 
Sechskantmut ter M 6 DIN 934 
Verkleidune:shalt er 
Verkleidungsstück 
Linsensenkschraube M5x25 
Sechskantmutter M6 DIN 934 
(verstemmt zu Gehäuse) 
Linsensenkschraube M6x40 
Oeleinfüllschraube 
Dicht~ing 
Linsenserikschraube M6x35 
Kupplungsdeckel 
Dichtung 
Sech.skantmutter M6 DIN 934 
Fed.erscheibe B 6 DIN 137 
Gehäuse rechts, vollst • . 
4 La.gerbuchse 
Kugellager. 6004/c 
Kugellag~r 6202/c 
-Gehäusedichtung 

3 DIN 625 
3 DIN 625 

Radialdichtring 14x22x5 B 
für Schalt~elle 

. ' >·~ ~. .·-j, ·.':: :~ .• 

·~;..::/„. -_. : 

1 

KM KM 
14 15 

2 2 
1 1 
1 1 
4 4. 
4 4 
1 1 
1 1 
2 2 

2 2 
6 6 
1 1 
1 1 
1 1. 

p- 1 1 
1 1 

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

1 1 

'J 



. ~---;:, 
' ·.... ..;-•. ·:oc:.-i~ . 
. . ~'.,.:,~ ' 

~ · .. ·. · ' .~ :·: ~ ~· 

.. ··~.·- ·.~::'._<~: ..' .. 

>~:~~{;'. ~~1.: : . 

5~;~~~·: 
3JS 104 

··' --.f<,·-· •.. 

„' „ . '1~~~ !:. ...... _,:~· . # •• 

·-~ -· -··~~::--:-·-,;,,_> „ 

·:-·-. , . . ':"· 

· .• „· 

~--~..:._._ ... 

·"'"'·· 

'-!•.: 

:.„·· 
· .. \ 

.... :.· 
~ .. : {" 

.~:~ ·-:::: 

. •: .· . ~· .. )~ :,h}~~-~~\.t·:!t:- · ·~ ~ ··f:·."':. ~­

Zylinder, Koiben-· 
·: . 

Bild- - ~·~· 
Ir. • 

·::··· Benennunc KM 
14 

~· . .. 

15~12.ol' .,_ 
. "· 215.02.02 

08 • 11. 0 3 .„ ·, ,. 

.·. „ . 

-tf.· Q0.10.27 

Regenschutzkappe 
teilabgeschirmte 
stecker 
Z~ndkerze 175 WE . 

Entstör.-

M8 DIN 934 
125 

Sechskantschraube M6x38 
:ßIH 931 

9 , ., ·00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 
1 O ; ' · 15~ 23 .·oa · Vergaserstutze~ · 
11-.;~~.:-00.1l.30 .. . :§._ ~f{·„ Sechskant schraube .. 
1 ·2~:}:~:~·15.23.15· Dichtung für Saugleitung ~··· 
13 15·. 73 .97 Zylinder lili t Kolben 
14 c; 15.23.95 Kolben, vollst. 
15>:~·::;00~.90.11 . Rechteckring (nur in obere 

16·" 

17 
·18 

15.23.11 
09.48.01 

tf~_:: .,·5~63 .64 
00.22.03 

ringnut,. weiß markiert) 
Rechteckring (nur in untere 
RinITTtut) 
Kolbenbolzen 
Sicherungsring für Kolben~ 
bolzen 

Zylinderfußdichtung 
Stiftsehraub& M6x20 DIN 940 

.. .. . . · 

_,.· 

_·,_. 

1 

1 
l 

4 
4 
1 
1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 

2 
1 
2 

KM 
15 

1 

1 
1 

4 
4 
1 
1 

' ·, 

1 
2 
1 

i~~~ 
. :.·· 

1 
1 

1 

1 
1 

2 
1 
2 



. · - .-:- . . . 
· • 

'~t~':\ . ' 

• •. f ~:.~· -.< 

• # •• 

'-• 
•' ·.. . .. 

. : ' 

. ' 
•.· 

• . „;l 

Bild- ET-1fr • 
Nr • . · 

,, ;• 

,1 00.20.27 

·') 

' -

. - . - . . 

~!O . 43. 00 
' ' ', > " .. l 5 • . ; 7. 1'9. 

.. · 15. 67.18 
' y : '::: -1 5 • 0 5 •. _i 7 ' ,;: 

15 ~05. b8: 
. . 15.05. 09 _. 

/_·- 6 /~5-.~. 
":, '.:'f_;;;J ' . ; 1 5 • 6 5 • 02 : 

r •" •.' :;·,::~„.' :;,;·. . • . ·::;··~.=-:· <1::.:·, 

'.• 00.80. 0 1 <. 

Benennung 

Sechskantm'litter M1 Ox.1 links 
DIN 934 
Federring A 10 DI~ 128 
Ab s t a nd·srinrc 
Ri tzel Z = 20 
Ausgleichscheibe J , 1mm 
Ausgleichscheibe 0 , 2mm 
Ause leichscheibe 1,0mm 
Kurbeltrieb, vollst. 

Nadelkäfig _für Kolbenbolzen 
-;,-.: 

Scheib;nf~der f ü r Polrad 

KM KM 
14 15 

1 1 
1 1 
1 

. n .B.n. 3 • 
n.B.n.B. 
n.B.n.B. 

1 1 
1 1 

.„ 
1 

' 

-~ 

i 
! 

i 
9 00. 1 0.65.J}~ •. ~e~hsk~ntschraube M6x2'8 DI N 9 31 

10, -·.
9 

· 10 15~ ·J7 .1f::<i~:: .. SicherunE:sblech 
3 3 

., 
1 

-- ·n-_ · : '?~'y;,~·~~~.,,.~ .:., ~;;-~':~_::,~' ~f1-". ~- 15 ; 07. o.8!~;~'-'t':.nrückplatte --
,3 

12
· 12, . 15. ·:·7.11 . . Tellerfeder 

13 15. 07~ .T;:~'.: Decklamelle 

.. -~i~;(;C iH~:~:>[ , ~;;~~E;:füter M21x1 DIN 936 
„'.· 17 · 00 .47.5()·:, Sicherungsblech 13 DIN 43 2 

·. ·/·:-··. 18 15. 07. 9 3 Kuppl unrrsmuffe 

·· .... 

···~-· ·.~· 

. . "··, . . ··.. . : :.~:~~~:,: ~?.:_ ~ §:~i : :~; s~::!~e 

· ''i&~qa;ff' ··· · ~6:~ä:~L ~:~~r·~s\rn 661 
'' . .'!:i.„ .·.:·:·. ~ ·.t:. .. 

:."'. . . - ':.-. 21 00.58.53 ·· Serikniet 2, 6 x 6 ')Hf 661 

.):·· ' .• 

~„.; .. 

22 
) 23 

24 
- , . ·.·: 

15.07. 0 3 Buch.se 
15. 67 .99 · Kupplun~srad Z = 79, vollst. 
13~ 06.15 . Ausgleichscheibe 
15~ 07.20 ' Aus g leichscheibe 0 ,25 mm 
15. 07.15 Ausgleichscheib_e 
15. 07.16 Attsgl eichscheibe 
15. 07 .12 : .· Druckstift, kurz 
. · ... -· . '""-!°'1"'!· ··;· .„: 

·,· · ... ~:';, . ----~ 

.... .... „. · . 
. -,,,·:· .. . 

' ., ~- ':_\,\·.;,. f~' ·: ~:;~:~ .. - . 
. , . • ~ . . . .„!" 

1 1· 
1 1 
1 1 

--~ 

1 1 
4 4 
3 13. 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
6 6 
2 2 
1 
1 

n. B. n .B ·~ 

n.B.n.B. . 
n.B .n .B. -~ 

· n.B.n.B. 
1 1 

·i 
' l 
"' .. ' 
: 

.:j 
.;~:: : 



., „ 
:_„„„ 

.~ ·~;.·. 

·f.ti:i··~ 
."- :.· ~'. .· .. 

'~~1~!0~: , ' ;,· 

~· 

·. ,,,~:.~ _:_-..... _. -~··'· .· .. :~ . ..,:.. .. ;~- · ' ._ ._· -.;::: ~ .. -· ·,, . ,_ ~ . .:. 

':'· ·.:. ~ 

• ·~ .• J 

\.i 

KM KM 
14 15 

·.~ 

1 
1 
2 
1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
L 
·2 
·2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
.1 
2 
1 
1 
1 

2 
1 

1 

1 
1 

1 
1 
1 

1 

i 
i 
'I 

\ 
1 ' 

' ! 1~ -"'-~'l 
2 ··:':' ·,~ 

2 
1 
1 
1 
1 
·1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 

. ~ \ 



, . 
·.· . .. 

~-·.· 1 __ .„ ; 

,···. 

,· 

}r~J': '2

• > ' 
.t· ·~ :~> · ... -:.,_~; '_. ~ 

'-----9 

-o :·' 

~ . . · • „ 

-.. 

. . „.~ . -~~ . . ~ ,. !7 .... t:· . 

Gruppe ·~ - /aor/ Sohal tgetriebe 

: . .. „::. .. 

· .. :.· 

. . 

Bild- ft-Rr. 
Br. -. · 

/. J .; 

„ -._,· • 

· 2 . 15i a6 . 0 9 : 
... •" _ 15. 0 6: l ? ·:: 

.;.(-:', - .. ·15~06 ~ 13 • ·. 
:.:-;·-;·hf/-- -;-· ,· I 15.06.15-

. :./~~;.~:-:.- 3 .._-( 15~06.11 :.: . „ 

:/t·~::/:~'.r~::.g~* - ~~::~~:·~~- --.. · 
. . -. 6 >: 15.26.0'2 

Benennung 

Vorgeleg~~ill~, vollst. 
mit Welle 14 Zähne, Schalt­
rad Z::s21, Za,Q.nrad Z= 26 

Ausgleichscheibe 9 ,1 mm 
Ausgleichscheibe · 'J , 3mm 
Ausgleichscheibe 0 ,5mm 
Ausgleichscheibe 1,0mm 
l)ruckstift lang 
Kugel -~~:#"zn · ~; Kl. 
KeilwelT~ . · 
Zahnrad. Z :::1 4 5 

IV-'[, DIN 

·._ . „. · :.~, ·: 7 15 26 90 ., . „ • . • 
. ·-: ;.;;.. >:::'. '.•:', ., __ ,„;.: 8.~; - >. '.: 15. 06. 88 

Schaltrad Z . ::s 38, vollst• 
f Zy:li.ndersti ft '· · 

KM 14 + 
KM 15 

1 

n.n • 
n.B • 
n.B. 
n.B • 

1 
5401 1 

1 
1 
1 

,~:;'i~~~~:!:~~~; -~~:{r~~~~;-f1~~~;;r-;,:l0-:"~ ~ t ~z :··~·~.'. , z~hnra·d .z = 34,; ... vg.ll_st. ,3'.:~, .• ~ 
Anlaufscheibe ö; 1mm. 
Anlaufscheibe O,Jmm 
Anlaufscheibe . o,5Duii 
Sicherung sring;c1_ Sx1 DIN 471 
Sicherungsblech" .. 
Kettenritzel Z ~ 14 
Sicherunesblech 13 DtN 432 
Sechskantmutter M12x1 DIN 936 

4 
1 -- ~~ : 

. ··, 

@;.._··----n 

e> · 10 
.. _;.:."~e ·:_ ·12 _· _ 

.„ • . 
: ~i~;_ ,JJ., ·~.· · ··' •• -~· , . @ ':: :~-13~---: 

@---'--·-· 14 ' . 

··: .;-_/· 

'; ,· 
Kll01115 

. : :·.· •.\• · .~. 

· .·-~ 

' :>!.-. .. 

.„ .. ·· 

- -;.:~. . 11.00. 32::'. 
11 ;'-ob. 3 j ' :.:·~-- „ ... 

1.2. 
13 
14 
15 

„~ . 
".;., 

oo.46.6d 
15.50.50 
15.10.03 
00.47.50 
00.20.52 

_··15.06.84 
. -:. . .. : ~~ 

:· ·. 

·_.~;_~(~·~_: ;.:. -
.:·.:.,„ .. : :.--:.;. -· --

Schaltgabel, vol _lst. 

•. 

· _ .' -~: # _.; ,... ·, "-'"./ • 

-;~~L~;i~i1~l~~:~i~l;~t~;-~s~-;.~f~:~'.:::~L-·,~;.;};/~::-::.~Dt __ . „.~ 

. :.. 
~-~ . „ '.:,. ,;.- . .:· .' .:-

--- :_ --- ~ - - ... -: 

„ 

n.B. 
ri.B ~ 

2 
1 
1 
1. 
1 
1 

1 

. ... , 
. --1 



; ~ .f···· 

....:· -~· „„ : 

•· 

;'.6-~~~,i:'. 
- • ~"'.-=.· .• : -.::_<~.;:~· ,,·•:··. 

' ~-~-:::„. ·?~~ ·~:···.;~:.-~·:. _,_ . ··. ' ... -· „ .. ~ . " '""" 
.· . -:_\. _:· ;t ·- ::-· :~.-~~- ·· · ..... „. „·.: /; -~:::_.-. '-. . .i · ~·-_<i~'.:-._/;~~--- ..... 

. . " · ,~~t.r.r.!?~:f { .;~7~:[,~il''h · . ·"'&ff,c ·; ·;'.„:}.: !; ~ 
·.:: • . ~ - - ·"l ·~·::.;~1x~ :„ .. . '. \·' -~~->~'",:!: • . ';~_;.· 

,.. - ··~ s.. . - . I{ 54) 108 •. ·.:·,:· •. ·.·.:·;····',:• .. ·.:.~.· •. ;~··: .. ~ .•. _.· ... ···\;~:> . . . ~~'·/'' ., = 
. '. ;.--<. . .. -:~ ·.;~::~::·~-. 

·:· <~tf~-·, ~ 

. ~„ 

-· 

• ... 

. ·~.:_: :.; ~··"' . 
·~· .. -~f·~~~;-&·}~ 

. • ··· - · · - ----- - -· - -· ---- - - ·...1.,- - · ·- -· - - -- · ---·-·-· 

KM 14+ 
KM 15 

1 

3 
.1 

n.B. 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
c-:~:g-'.:~ 



' .~ · . ~:(·"# 

• :~ 
' :: :~ · .. 

" ~ 

-- ~·- 1 ·+.YJ;:;;: ~„k~~.r;~- :. ~-·-

16 '. ·15 14· 

'' / 

~<-: 

R;1~;%1~,~d 
r_: ,:; 

t-· ' 

f~7~~~-·.{~ .· 

1-: 
'J 

t .. 

„ 
l' 
1 . 

-~ < • 

·3 2 . · .. ~. 

,, ':·~~~'2'.: '/ :."· 
~· ,: .. „ . . 

-
KM 
14 -·-' :!~t~·i~~;~1~~:~F ~,~n~~ 

1 

-

: 15.63~7s: · .. "~< 
15;2)~69 ' . :.: 
00_ „ l-3 ·~ 5.8' ' 

.>r:; 

.. „„ 
·~ '· ·,:. 

15~03;33 

!~:il:fäit~ 
00.2.0~ 10~ ~t.- . 

• - ":c " • • • • • ·::~„~ 

f->:I:} 

Auspuffanlage, · vollst. 
Schalldämpfer, · vollst. 

Seckskantschraube M 8 x 22 
DIN 933 .. 
Federscheibe B 8 ·DIN 
Sec~,~kantmutte~ M8 

137 
DIN 934 

.. ··~· 7: 

Auspuffrohr „ 

Dichtring A 26x33 DIN 7603 
Flansch · · .· · 
Fede~rin~ B6 DIN -127. 
Seohskantmutter M6 DIN 
J?/t:!;h 1/'? ·~J '1<_~8 '?( 3 3 _ 

rl~::.vl 
•• „ . ~' •. 

.. ··:~~iif~'·.:i·· 
. ·:,„,,. 

• • • ~.:;~~;~;~,~-.-'.~- 1 • .- • ; \ • • .:.; • 

f(/.eh-t ;,,, J~t e//e-_ ;~, 

' i!?t1df-~Ar l.~11 .. 

.<- .:. 

_"". ,r_;' • 
. ----· . ~· „ 

" 

,,:,, ; 

. 'f 

'. 
. .. . ,,..-

~·, 

·, 

},. 

1 
1 

1 
1 
1 

„' 

'•/ . 

;~ 

KM 
15 

1 
1 

1 
1 
1 

,·.; 

.,„ 

f 

~-
~ •, 



~~~::.:-: -'. . . ... ·,„ , ;.: --„-.. ~;,..._.iJif' · •• ; .'~:'.:_...,:>"c"'· :~1·+~\8~' . ;;,\,f'i:: ·". ':":'.:f.\~;> " ~"'1'+: . • · · · . . · ~· ·;. · · " ' ·,,i~;n,.,,., .ß4~. ,. :·"·~ ··-- .A·· · :•, -··. · · · G ~'r/vergaser :~~ .. ·ö:~~'.;f~~;; '.·,; ~}~:··'. ·: · · ·. ·· · ,_ ·-· ·. · · -~/~:-:::~: : · · · ~ ·-::.~ .: ~- " -;·> ~- ·: ··': · ___ · · · . . • ruppe i . · "' , 

·: \;-f;.: '-· : ·, . Ansa ug'schal 1 dämpf er 

13 ll9 ;'. .. 

~ 

~---,...---- 11. 

~-- 15 

1· 
I · 

_,; ' 
6 a 

5 

/~?;~· ' ~~~f 

! 

1.-0· ,. ~· 1- .. i-

3---

2 ·--- ., 

-:i- -: y·, 
~-· .. . „· ... f 

\ -1~ 1~ 

·. 1 

·i 

• 335 1()8 

·. ---· ;: -_.: ____ . ----· 

' . 

-- „ .. 

· Bild- ET-Nr. 
llr. 

1 
2 
3 
~r 

5 
' 6 

7 
· a 
9. 
10 
11 
12 

15.13.81 
07.15.05 
n .15.41 
;, 7. 16. 20 
-: : . 15.44 
~>7 . 15.99 . 
07. 16°:-)§. il. 
07.15.18 
07 .15. 55 . . · 
07.15.23 
67.15.27 
07 .16.>-§ 7o 
07 .15 .07 
07 ~ 16. 68 

1 3 07. 1 6 .1 J · .· 
14 \' •. 07 : 16. 6~i '' ~'~ 

: 15 07.15. 2D 
' . 16: 07. 15~ 15 

. ..· , 17 . . C7 • 15.2 5 
: . '. ,. : · 1 a .· ö7 ~ 15~ 2 1 

19 07._15.14 
20 ' 07.15.22 
21 07.15. J8 

,, -. · 2,2 l'.n.15.32 . 

.• 

23 07.15.:16 
24 
26 
27 

2~ 

-· 
- ·.•: . 

~.7.1/;.~ ~ + 
215. J3.49 
215.13.28 
215. 09. ')3 
21)-/3 (j' -( 

.11 i-i 3f 

) 

. ··:. . ~ ,.,. 

l'i-. • 
lt. ---

Benennung KM I<Ji 
14 1: 

Vergaser, vollst., 
Schwimmerkappe 
Hauptd1se 56 

BING 1/12/261 1· 1 

Nadeld'.ise 2 ,J 7 
Schwimr::!:! r n::;del 
Gasschieber 
.Düsennadel, Stell m:i.g 2 
Halteplättchen 
Scheibe 
Schieberfeder 
Dichtung 
Deckel;>latte 
Schraube 
D~uckstift, vollst. 

Druckknopf 
nr-.ickstirt 

Startschieber 
Schlauchtülle 

. Dichtring 
Siebkörper . 
Ste l lschr.:i.ube 
Feder 
Kl emmschraube 
Dichtring 
Sti~ . 
Schwi:nmer 
Ansau&'.'kammer 
Kammerdeckel 
Fi l ter 

. /rlewrn.... />1 ?(€ 
. . 

~~~-?L 

• , _ 

.. 

! · 

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

· 1 1 
1 1' 

. 1' '1 
1 1 
2 2 
1 1 

.. ·'S, ·~~.·~·.j~~?~~~ 
\ · .. .'- :~~::> } . ·. ~ 

i! 

r 1 
1 · .· . 1 ~' 
1 1::-

1 1 
1 1 
1 1 
1 
1 
1 
1 
1 

-1 „ 
...... 



~:'.{,~~:°'.';;:i~:;':;t:il~t.;.:~:~<. 

. -. - · . . „ . - - .· „ .-

r:~ )·>·: 
r·· 

, ;f~~~~l~,,~~~'\'i'.: 
.... , ~ 
·, :. 

·~ 

'\:1 
·:1 
i 

,., ·:;'. KM KM 
,:,~~:'.: 14 15 

.- - • .: . ·. ~ - "- _; ,·'.i:·" •,4,_•;.- .„ ..... - ." ..:.;."'..' - -.-... „ ·- . 
Schwunglfohtmagnetzünder,24W - 1 

Ankerplatte, vollst. 1 1 
•nkerplatte, nackt 1 1 
Zünd,-:.nker mit Wickl un;; .1 1 
Licht .::rn„"'=er mit Wicklung 1 1 _; 

---~ Breoslichtanker mit Wick-
1 un,g-L . '.t:·. , . , .~A;:?x „ 1 
Distanzbuchs6' 2 

1 

1 
cl 

zylindersebraube (zur Be­
festigun.g des ·.Lichtankers )2 
Zylinderschraube (zur Be­
festigung des Zünd.:. und · 

2 

2 

Lichtankers). " ·· . 2 2 , 
~ . . . . . . ~ 

Pederring B 4 DIN 127 4 · 4 ::~ 
Kondensator ...•.... ·.·. . .· .· .. . .. . 1 1 ... ,f 
varbindilli""ska.bei für iön:~'~'~ ~1 
de~sator · :- /; t:L d'/#. ;..~ ··1 1 :~ 

. :~;tr9rec~~rkon1ak~ · \Satz )1 · . 1_';i~~ 
, ~ - ?~ ·_ -· . ' - ·"\'~it'~ 

Zylinderschraube M4x10 • <'JJ 
DIN 84 1 i 1 
Federrirtg B4 DIN 127 1 1 ~{ 
Scheibe 4, 3 DIN 433 1 1 ~ 
A'ilsgleiohsoheibe 0,1mm . n.B.n.:B.~ 
Auagleichscheibe 0,2mm ri.B.n.B.'j 
Scheibe 4,3. DIN 433 n.B.n.B. ~~ 
SioherunL? -· · · 1 1 } . . . . .. . ~ . . . . .. . ,.a 
Sechskantschraube M3x10 .-~ 
DIN. 933 > ·.:· 1 · 1 'ij 

. . . c) 

Unterlegscheibe 1 · , 
· :Pederring BJ DIN 1 27 1 
Seohskantmutter M3 DIN 934 1 
Schmierdocht mit Blattfeder1 
J'iet ,, · 1 
Zündkabel · 

_.„ 
l: 
;,. 

·~ 
, -~ 

.11 
· .. · .~ 



·. ;,„ ~ ~. 

: ·.- ··~ 

··.,. 

'1: , -­
./:· 

-~'·::~4t~: _:;L~· ·n---~-~ . :';--' . : ~; : ;~-,..~·.:~-~ 1 .-' . 
-:0." • „.' . , . "'l'"" ~ . , 

-,:i~r~; ~ . . . 
.. :_ ~'.-'. ' .· 37 

:: ·:•·.::~-

i·~i:i~~!{f~:.:~;g+., 
J: 

r 
r·· 
; 

f· l . 
f 
f 
l 
~-
t " 

~ tr,_. 
' • .. 

t' 
~. · . 
t . 

_-: :-· 

l · 
<:0 

tß';,/ 
l~t_:: 
~: _, ; 
;,.. ' •":.:'· 

t~~ 
! ::' 

·· .. 

· :' • 

l 

· .(.. 

.„ .. 
;·~-~~ 

·, -r~t~mt~'.*·t~;':1tt:~~1~ff!l~\,~~~~~1ta~: :~ s~~~~'.: · :.:~ . - .·: ·'. '~!~~~~~:~~ . 
• :-::~">"~_,,, ,. <„ . Qruppe s , .... r/Z~dänlage .<. . , 

·. -.~··· -~~·: „~; . ,_„:.: 

-. ,>· · .. 5 _, . J .. ,.,.,,, ~ ,•:·· · .· · .,_,_, '" · : 29 · , 08.16.~J, . . 1 1 Bremslichtleitung 1 
. ·• :·,.,.:. · ' .• ; """~- „ ::.~ . ,.·Jr·~~;: ~: . '" '.· -~- · • , __ . ,.. · - ·· · ·.· ,„ •.. „ _ · · • . •• 

· „.. · ·5<~~5'-~ '; :, ' '·· ·" : - : ·. .... .. 08.16.88 ·: · · Schwunl!rad ohne Windflu .~el 1 

··· ·. i ";. :;, li(~~e\0 , · .· ·,·. }!:~ gg:~~.:~y.,,·'(~: ~~~=~~~m!t!~rD:i 0~;81inks ; 
.. „ : · ... : ·_ - . . :-, . . 35·;</f. 00~1f.04 ~ ·,·< Z;rlindersohraube M4x15 DIN 84 3 

. ·.::.~X-, l <'X::~.::~;:-~·: · · · · ~f·:;:_x- '. gg: :.6 ~.~~ : .. -.'-- --. ~::~:~:~;::r Bjx~~~ rii~ 6888 ~ 
11,,.,,....__ ............ - - - M · · ·· · · - - 86 · · ' ·· _, ·. 39 00.95.10 '. Leitungsverbinder B3 DIN 725 l 

. \. : . 1 

w .: w 
'f1: > 'fZ 

.,. 

· . .-.,. 

. - . . . . 

: .40. . 15.02.01 Zündkabeldurchführung 1 
., 41 : · 15.02.35 .· Zünderdeckel 
· · 42?. 00.16.20 Linsenschraube H c · 

45·.·--,; 00.16.2.3 · ,, Linsenschraube r1 ~. 
· 4(':: '_'~ · 15 .12. 01 . Isolierplatte 

15.02.36 · Stopfen 

+ ... ·.: .~- . 

··•· „ 
-: ... ~ 

. ';: 
···:... 

' 

. ;t;_{~'/·" 

1 
1 
2 
1 
1 

._,:·"~! 
,•, i'., , <:· · ·:;~ 

<, 2~~;r;i'2t ' , 
.),." 

„· 
.· ' ~ 

-:: 
· .. __ „_·. ·. 

•·.· 

-~ 

-"°-i.>1 - .'~ 

KMX 
15 ':\ 

1 1 
1 ' 
1 
1 
1 

1 
3 
3 
1 
1 
1 
1 

! 
J 

1 ' 2·i 
l ,, 

1 i 
'\ 



. . 2 ' . . 'l,,,l "" ':-. \' • ,, . „ 

;1~~" 0c 

·~~~ 
~ . ·: '21 

·::_;,. 

.~. ···.· e 22 !'• .. :•·· 
:: .~ .. " 

~2]'."; . 

~--~24 . 

'.1t; • . ..: • 

Gf!~'~' 
,i~j~z;"~ ,, 

~ ""· l--: 

··.: .... ..,· 

~·~1~; ? 

. ·. ·. ~- :~,1~1;~;,-~.i~{-;~.~~"i.-~~.:··~~ .. ·_„„~: .. ·~~:~ . -~~ ~. · . --·~~:'f·' . ~h·>./_,·. )'„„.:~:~~·'",·_„.· ··' 

oru.ppef ~~~n/s~-~-~~ioi_ager, · · ~ellk~ohloB, Ständer .. · 
; - ~ ·. ~' 

Bild- · ft-Br~ . ; j-

-····-·· Br. 

·.-:·„: ·-

Ben,eDJlUDC KM 
14 

.- ~,-r~." . ; 

~5.22~99'.;;:_:_ ... 
37 .09 .05 . ,„ . . 

·1 
. ; . 2 

3 . oo. 55.18 
4 235. 0L ~4 

· . . 5· 27. ·:>0. : 3 

Rahmen, · vollst. 
4schloßhülse (aus Rahmen an­
! geschweißt) 
Halbruridke:tbnacel 3x:4 DIN 1476 
Ty1)enschild 
Druckfeder 

1 

1 
2 
1 
1 

·' .. " ".':,t~~;~~li.•t~t!. irm~1 Le.nkschloß mit 2 Schlüsseln 
Deckel . 
Federscheibe A3 DIN 137 
Kerbnagel 3x8 DIN 1476 
Schlüssel (bei .Bestellung Nr. 
angeben) 

1 
1 
1 
1 

X ;;.: · ~ . .. ·. 

·-·:· 335.01~01 HutmuttEtr 1 

:~ .. „~ 

KM 
15 

1 

1 
2 
1 
1 
1 
l 
1 
1 

X 

1 
~:: ·' 

11 , 
12'• 235.01~10 Unterlegscheibe n.B.n.B. 

;.: : ·· 
:,:: .. t~i:~§~~!-;:L·~ -:c. 

. . :.:~~. ~-. 

23 5. 01 ··~·99 
235.01.02 
00.69.21 
235.01.01 

~ ~.: 

· ·-..: ;; 

.,_.· 

· ··~ . · .. -:· 

·.·: 

'-!.· 

.. -'.:, 

· .~·„: . :33.s "' . 

.13· 
.14. 
15 

235.01.98 
16 · 235~01.05 _ 
17 . 00. 69 • 21 
18' . . 235.01 •. 04 ~ 

·· 19~1[/ 5t~~:64.01, : :; .. 
--~ 20 ' .\-:235~11 ;.91 
;;=···• • c-;,;._; :=·;~:~~'-~/;;#~':.-:<:~·.'·< ... ' 

i _· ·' .. ·.. - ·_ -("- ··:.„: ": .... }.: ~ -~· : 
• . Y'"..; · . 

·- . .. :.~' -~,· ·. ... ;_. 

... 

' 
- -:~::;·-_ 

. ~~;~· „ 

!i -~ . •. ·'\..· 

Steuerlager oben. vollst. 
,G ewindekonus 
Stahlkugel 
Steuerschale oben 

vollst. -unten 

Tülle ~-

Halter rür Motorverkleidung 

·· ,·. 
:'"!-. 

l'!'," 

· ~· 

.... :· . 

·", ;·· · 

1 
1 

22 
1 

1 
1 

22 
1 

1 
1 

: _. ~ .,. 

1 
1 

22 
1 

1 
1 

22 
1 

1 
1 

··"·'' . -~'. ..; 

~;: 

l 
" :/. 

- 1 

:·• 

„.~ i 

' 1 

1 „, 



_..,~~·~~\rli'~·"·f'l~~i~~ ·J' ~~„~-~t·h, .. n-,"P~ •. „ · . „.~. ';;,;1{r$'v· .:; 
~~~:?:~]~,~ff~·t~j.;f:,F:~:~ :.·~ · ·'. ":"<::, :x .r ·-~"" ~" .. , •· ·. ·, ,_ · .':. ·· . l - ; t~- ~ · ~ '. 

. ~rUPP0: 'Haup~rahmen/SteU:erlager, Lenksohlo.ss, Ständer 
~ 'l~-~„~~:-= {~J ·_ ! • "„: t . 

t;>t~~:~;?:::~: . Bild- ... · IOt KM 

l
""~;~-~~~,7\·;~;<'u . ET-Nr. Benennung 
, cf ~j,;:,; .·~~li:; Dr• 

·1;,.;,.,., , :- •Sig·~------------------------:\ .' ~: ;„~"1 ;~ ,~·:_ · 00.11.31' S~ohakantschraube M6x30 

14 15 -
00.43.57 -· Federscheibe B6 DIN 137 
00.70.10 ; Sechskantmutter X6 DIN 934 
3 7. 22. 40a Buchse · .. f. · Sohwingenlagerung 
.335.06.02 : Zugfeder 
00.10 • .73 ' · Sechskantsohraube M8x100 

335.06.99 . . 
•.. 235.06.13 
. 00.43.58 . 

00.20.16 

· Diil 931·· ' 
Ständer .· · 
Stopfen . · 
Federseheibe B8 DIN 137 
Seohskantmutter M8 DIN 934· 
Distanzrohr 

[(· ' : · ';''· ·'. ~: : . 00.43.;57 · · Federsoheibe B 6 DIN 137 
f,{':·:; , :,;;::;-:;)~\ 00.;20.·10 ' Sechslcantmutter M6 Dilf 934 
tf '.,/ . '~· - 87.51. 94 Bremeliohtaohalter, vollst. 
[ :,}.'. , · · - 335.04•94. · Bre11ss!Ji,,. vollst. 
ff · ~ . . ·. ,, 
lt:~ ·' ... 
{{':·· ·" : „„ . „„. . :- ?'.· '· ;; · :--
~:. :. - -~ . · . 0: -
'.--~ . ~„ 

; _ ~. t'Y. ::-<~· ... :·. 1; , . 

t;> 
•1 •. 

... ·· 

. .... , :::·· ,.„ 
> ''.-. · 

t: .. :.„~ •' 

l 

. 
.„ 

· .. · .„. 
. !~~ . 

. ··'):··· 

. ~-·· 

2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
1 1 

1 1 
t .1 
2 . 2 
1 1 
1 ' 1 
1 1 
1 1 

~~ft~; •',:. ' - ... ~{\~ { <~).' :~t" ,, 

.-}'f1HW 
· :~ i. ;r~.( ~t~ 

'; {i!J~~ 
- · . ~„-,-~ ·. 

~- ' '.~ • ·_ : :-· 

„ ' 

.;.: 

:; >~·: ;:':-:;1 

.:r _, 

._, 

,_- -.. ._ .... 

·-„: · .:;,~i 



Federsohei~· B 8 
Sechskantsohraube M6x16 
s~chskantsolll'aube M6xt5 
Sechskan~schraube K8x16' . •. .. - . ,..._... . ' .· .- .. : 

6: 
: ....... , . . 

Schlaufe 

6x12 

.·.-( 

· .. · 

, ; . .. ,. 

. :-~.:J-: ., . , .. 

,!!.· 

-~. ~ 

·~~f:, 
- ' ~~„.-

' . ·· .---: .. ~~1;;51 
KX . U C'-': . . ...... „ . . . ".-:.!.'. 
14 1 ;-.:_,;.~ 

-:':.,.<:_;; . 

,.,, 

~ ·· 

1 
2 
4 
.1 
·'1 

2 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
2 . 
2 

3 
2 

~~~ · : 

r .. ';: 

~·)=~ll 
-~~ 

-. ·-· ~.-.... 
~ ;. 

-.~ ; <· )~~t~j 
:··:: 

··>>:1 
,;~i 

•i 
.~ 

·~ , . 
..f 

.:; 
~-.-::: 

.. .; 
- ; 

. . ,. 
:"·;:·~ 

.·:;t „ 

. . :~.:.·: . 

·~~~~.:. -~· · 
•;· .;. .... . ·„ 

·,,..·~ . 



·.-·-
„„:, 

;J 

·-~~;~~itf:?/ „~ „:. 1 
._: \ ·~ 

·1··, 
· :.t~:::;c ·:·::: ~, ~~~ ~~;::~?'~t~~~;„~;~1,%~i{~1~:._;:;~;:/r.-t·~'-:- •·}t~~:·:. :'<,, ::-. : .. „. 

··. ·: Gnppel · il•trabrlen/steueriager, Lenltschloß, Ständer 
f •• ~ ·L · . . · . . -'. · ... ·. . . . ' '· ··•". ' · . . . . . . . . '"' 

- ·,! 

.... l Bild.;_ n-•r·. 
,: ,}:~ ::' '. Sr• , . . 

·-. -··"" · ~· .. :. 

21 

:·.,: 

OÖ~ 1'1 .~ 3:( ;:, 
00.43.57 _ 
00.70.10. -
37.22.4oa 
335~06. D2 
00~10.73 

, ·~ ;," ·.·-~ ;~1,::: -

:.'~:-
'. Benenmanc 

Sechskantschraube M6x30 
Federscheibe B6 Dilf' 137 
Sechskantmutter M6 .DIN 934 
Buchse f:.:r Schwinrenlaf:erun,~ 
Zugfeder · 
Sechskantschraube M8x100 
Dili 931 · 
Stände~ 
Stopf'en 
Federscheibe B8 DIN 137 
Sechskaritmutter M8· DIN 9 34 
Distanzrohr 
Anschlaghülse . 

. .... ; · . •i ·' 

..... _ - „: 

.. .; . . 
-;~~ -~ - -

\·~ . ._t •. 

.. 
. "'?~;;· ,t" .• ;.1_ . '.' .„,:. . - ~ ·· ~ 

: ·r.': . .r_ 

. • 

~~ ( 

. ._... •• 
'::,·' 

.KM KM 
14 15· 
-
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
1 

1 1 
1 1 
2 2 
1 : 1 
1· 1 
1 : 1 \:~ ' 
1 1 · :· . 

;: 

·.,,.·.· · 
~ - .. , ~ .. c~·,1 

.. 

„.,,.,.:, >t 

- ~' .... . 

.„ ... <·. 

•"·> .„_ 

„,. ,,.., 
~ .--

· ;~i· 
.~~-;.~·t„ 

·~ .;::;i·;;.:;. 

~ ~~~~f: · 

„t~~· 
„ 



~---4 

· ,-;-. 

···:-::: ~-::: 

·. 

„:,~:· -~15~~-:~-\~,{1~,·'.~~'.·~'.:~a~f.~~~~i~?~;~~~;~· -~* . ·: .: . , :< ·}_.: .: . . . . „„,: -~ _ -
" · _,>- :';~.):~-·: .J ~rt\pp~~-, -· .,:~··r~ • GepÄcit~riger ~~- Hinterrad-Kot r1 ügel, 

).~:!;;7f •· ,~~/-\'' Werkse-µg~ehil.ter, Lu:t'tp111Dpe 

" .c,i~~~~;~JrWf ..... ;~::be ~~~ 

oo.33\·5q : 
97 .20.01 
00.1._1.42. 

j35::~·'8Wi01 ·· 
3 3 5 : 05f oe>-" 
00.33 _.·50 ' 
0()_.2:1 ~51::'. 
00_. 4() ~ 6:1~, ; ; 

.· 00' 1''1' .26.Z~ 
· ~ . . •. ' ~. . . -.. : . '.: 

.37\ 1:9? 

, :' 

Oo.·4J.57/ ... 
. 00~ ?1-5j'.: '.':···. 

. • 
:.~_·f 

Werkzeugsa.tz, vollst. t'· ·.·J 

t 

Putztuch 
Schraubenzieher · 
Mehrlochschlüssel 
Mehrlochschlüssel 
Zündkerzensohlüssel 

K~flügelstrebe · 
S~ohskantsohraube M6x18 DIN933 
Scheibe 6,4 DIN 9021 
Gummiring · . :-
Seohskan t schraube M6x16 
DIN 933 
Hinterrad-Kotflügel, Nirosta 
Hinterradkotflügel, · la~.kiert ·--: 
Scheibe 6,4 DIN 9021 . . 
SechskantmutterM 6 DIN. 895 _ 
Z~hnsöheibe A 6,4 DIN 6797 
Sechskant schraube M6x18 · 
DIIr 933 

M6 X 12 
Kennzeichenhalter 
Seohskantschraube 
Fe<\erscheibe B 6 
Sechsk~ntmutte~ M 6 

",:·~ ,-:·:„,: 

• 
;.> 

i1 
. :·: u;:~~ti 
j:~: 



o; Y~'. ;;·~ >.' c; ,,„c· ~· : '.!' ' '' : '. ;!~,~~e~~~j~~:. 
, •pä.o~ti."ä:g~t, : Wer.kzeuglcasten : 

'.;--_.--}~~ ·.:,;·~2;:~.v-~ '. „~\~~:~t~~~ ~·"::t:-:\ .",'.~: ,~ · ,. :~_:.' „;< " ' ; 

DIN 6797 
9021 
M6x2o DIN 

125 .. „, 
.„ ::: 

. ;t· ... 

.. : .• 

Jo-ls 

•\ : •· 

.... -'· 

. ..::; 
KM KM·m,; 
14 l s:~i~ 

.· '~~~ 
„.~ ,··~ 

1 . __ i,~ 
1 „ 't'.''"' 
1 :3$Jf~ 9 3 3 1 0. ·.,;-t ... +: ... 

9332 ::'2'-:0 . i ~t~ 
2 ., 2.:<· 
1 1 > 

2·: 
, t 

2 2:·: 
1 . 1 .' 

i .·~ 
1 f '.': 

2 .2 . 
1 
1 

1-- t ' ~ 

i 1 
1 1 ) . 

; ~j?' 
1 1 
1 f .< 

.; 
·- '". · 

----.:...:: -----· · - --- - -· - - - -··-'~ ·-·--



·{ 

.... ~· 

.„ „ „ .· 

-: ; :." 

~ . _,. 

i:50" 

:'. 

2 
2 · 

4 
2 -

t 

l 
·1 
1 
1 
.1 

DIN 7340 1 . 4 
M6x16 

M6x1_6 __ _ 

~I 6 DIN 934 
für iJerkleidun,'.; 

für Verkleidung 

~'{·;· 

links 

._, ........ : ,, .. ~.„: 

1 

1 
1 
2 

1 

1 
4 
·1 
1 
1 

15 

2 
2 
4 
2 
1 
1 
1. 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
4'. · '·i 

' 

1 

1 
1 
2 

1 

1 
4 
1 
1 
1 

·):.t 

. ,-

,;; 
··, 

:·2 
.... ~~ 

~·-·· ,· 

. ?~'.~ 
---. --:-- '~:~0-

::~~ 



· · .....:'•"' 
;. . :~ "':". . 

. ~~~~~~~-~;f> 
",-: • ,.'• ,,.·:·:"· M.•".:. .> • 

Ben·~~~ -· 
"\ , '• L' • • 

3 ·35:oi~<J9f~\!-· Binterradeohvinge . ·. 
))[ ") ,ff5? 

-;-: · 

Achse für Schwingenlagerung 
BS~~~eil, vollst. 

.·.··:-. 

· .. : :~,; ..:: .... , ~- . 

Scheibe A o ,4DIU 9021 
Sportfederbein 
Scheibe A. 8,4 
Federscheibe B8 DIN 137 

·.·· Sechskantachraube M8x35 
<·< .·nnr 931 . > . . · . . 

';/ Sechskantmutter M8 DIN 934 
Feder~cheibe B 8 DIN 137 
Scheibe. B 8,4 DIN 125 
Federsch.ei be B 8 DIN 1 3 7 
Sechskant-schraube . M8x35 ·:· Dilf" ~ ~1·?:·:: . · . · -c•· 

- · . . -. -; ", . : 

&i!i~, '~'' 
„ ~,-._~·._.:_ ::-..- ... ~ 

. ~ --. -:;::-' . ." 
„ : ~~ ~-.}~:~:·;/:-.: ./ : > 

·.· -,..··,.-. - -~-- ': -
. ~ 7'-.. .... ·. 

.„ ·, '. ·:~}g~:·:t{.·· 

KM 
14 

1 
1 
2 

2 

4 

2 
2 
' 2 
2 
2 

2· 

KM 
15 
-
1 
1 
2 

. 2 

4 

2 
2 
2 
2 
2 

2 . 

-Ti; 
.; "'- . 

- :_~/~:-
· ~· ·. 

····.·„ 

_. " ,,.<:;--i 

.„ ---~ ~ . :~ .„ ; · 

:'. . . ;:; -



/~/ff/ .. 
'r:·~:- . 

f~~:,.', 
' }ffl·~ :' .. 

';~""·':~· ~ 
,, 
. ~ ·: ; ' 

~ ~ . 

BenenJ1Unc 

Teleskopga.bel, vollst. 
Bügel 
Seohskantmutter M6 DIN 934 
Federscheibe B 6 DIN 137 
Federscheibe B 6 DIN 13 7 
Sechskantschraube M6x12 
DIN9334 
De~kleiste 

SecltlkantschraubeM8x55 
DIN 931 
Fed~rsoheibe B 8 DIN 137 
Halter 

KM 
14 

1 
1 
4 
4 
4 

4 
1 

2 
2 
2 
2 

KM; ,;: 
15;·';'; 

-1,,;\ .. 
r 
4 
4 
4 

4L 
·, 1· 

2 
2 
2 
2;'" 

00'.jo.01 · 
355.02.07 
~5.a2.99i 
15~·~4.;()l,· ·· ' 
265.03.()3 
355.22.93 

Vierkantmutter M8 DIN 557 
Sechskantsohraube M 8x25 
DIN- 933 

· •!Scheibe ! ;8,4 ~iN 125 
Kopflatte. · 

2 ---~~~''. 

i 7~f„ 
. _, / 355.22.94 ._ 

' \3-55:~ 62-~ 08~( ' -, 
·· 2 55 • 2.2 • O()::·: 

• 

-Gabelbrücke h.7 . .ss.-r'fz.'/8 
-Gummi tüll.e 
Oese 2 
Standrohr links, mit an,e;e- , . 1'c; 

schweißtem Scheinwerferhal ter1 .- _: :l~::~) 
Standrohr rechts, mit an,r:;e- . . <·:;/~{::1 
schwsißtem Scheinwerferhal terl'.~~~-Ü'1':/~;:- ~; 

'"'"':;;" 

Fa.l tenbalg · · 2'tf2f~"2~~;;~: 

~::::~:~ib! ;"i7: e-, ,··· ·. ~1~~ · 
Zylinder,schraube M 6:x:25 Z 5 . ·'' 

~~!c~fZ~-:~ ... :v_.. - - ~ · -··:.~:~i~:1'. 
Federzap'fei1, ."oben · 2 - 2''.:. '' 
Glei trohr.iinics-I . 1 ' 1-: 

': ._,., , ,•„ „ 1 - ' i-~i- -
, :'„.~ .... ·:· 

~ ' :. 

2 2.:> 
2 ' ' ~-~::>. 
2 2 ,;. 



''.· -~ .. 
„~ . .:. ~ 

·:,;: .. · ~~t5' 
•·.· ,: . .. , ·. - · 

„-

.... 

9 8 _. 

„. 

.:- ·"-~ 

i. -

.· .': 

„! „·'. l .~:-: : ~ .'• 

;;;r..'„ ::.:.~„ ~-i.~·-·<-.:.....:. :-. ,: .• ~ .:. :..· 

Btia#:';~~~J •r·· „ '\~~~.~~enDJI~ ~:? 
}~}.\' 

t~}~~::~<Qo.1-6 .16 
::~··,, ··.;·-~: ~„>1~~-~;: ~·: ~- . . < • - · L'iri~ensenk'sobrau'be AM 4x20 

_ ... .. _ . . . . DIN 9·64 -
. 355· 02. 12. · , · Bügel ? ·. , , 

3 5-7'.0S.]Ö · Kotflügelw1terla.P'e 
.4 ~~ 355, _06~8 · . . Vorderrad-KotfiüP"el, 

"1"1,_" 355f;p6.07 . Vorderrad-Kotflüirel, 
- _.\: )55~„-06.02 · < Kantenschutzprofil 

2 

Nirosta 
lackiert 

· ;'.~.:~~i~{~~(~--1.·~ 1 :~ · ~~~h;~;ntschraube M6x12 

__ J:>q;~ -3"1.0!"'--. ·- .. Scheibe 6,4 DIN .125 
,r~:t;oo.4:r.57 ·. · ·. -~" Federscheibe B6 DIN 137 

···. ·. 8:·-,:::i.~'_00~ 29.31 . Sechskantmutter NM4 DIN 980. 
9 ., '"'•\j55_. 06. 06 
-.'" -·~ ' -:~:~'f-J$.:":~'..-. . „ ··. 

strebe, hinten· 
· ·; .• _i; 

. „ 

.:_:;···;.;··-:···.· . .f · "':-,';.. 

·. '~. 

: ,· „ ~' 
·„., 

„ 

. -- .:.::.;..: ..;.~,_. 

KM ~l} 
14 15' ;;:-·· 

. . -. .: ~ .-. 

.,.l _„,_ 
','f' · 

2 2 -

t'J~ 1- . ,__.„., .. 
1 .' · J~'.~) 
1 : 'IE:~t 

2 
.2 
2 
2 
1 

c).~~ 
2~«$_.!>' 

' t ·;r"'<"•' 
;~f:li; 

.·:; ~--""~-; 

i 
.·f 

/• . 

. :·~---

·.„. 

·.;·.- · 
.· ""'?' . 

·- ~ .„1. ~~;·..:.;„. 



flJ,"it!~:;" 
· · · ·:: ·~{~/:. 

.;; 

-·.·, '• 
<~· .-'·.-

,;, ""'· . . ' .... „. ~ ' 

~=-~: 
:; . 

-= ,_-

; 
-~.: , .... . -
~ 

-1. 

17.· ........,. 
'-·~ 

.. · -~~.:. :·'• \. 
,!.. 

15 . . ' : ·. 1 
16 ;c>c •. ,, :--::-: ' 

\-:°·' . . 
„., .· 

..... '!' :: .• 

.• ,, .l;O> ..... ~.,.,.. . ~ .11,„ " :, ">,~·~·~..,..>·~:"1f~:ii·~ . .;,ö~'-~"'.· :t,;:-.W.~„ . ;„„ •. : : , :~., "~· .• ~-·· . .„ , . . ··'''· .·.· ·; 'l.• ' . 

--·-· .··-; -~.;. --~·-;;·;~~;~:: ". ~:.~-. - -~~-,'~;~~:~~-r ';-. ~~ \'-:•:,~-:- „ •;-1:, ~'t""'' ··~·~: :-:,_~;-~-:~' >' -<~;„ ·· ;.~: .'i:·~·. :.._; ·,:;- J .. •> .. :.--"~ .;' .' ~ ; ,. ~ .„· ~ .. .._,'!.. ,. ~-)~'~ 
J:;;~ . ~~ ~.-~.,~~. - :::- .~,~-~·.'·-·'· - ·" .. -.$:~---~.·._~„~-~.·""';~~~ .... :-!·~;;...,_~„:~-i:, .. ,~, -.·-~<t :h'"'"'-t.1'~ ~; .. 7 . .: . ··:' ·· ··:<·,~.- „1 ·~~'!"':;.' .. „ ., -·~ 

\-"::ii~:::•r·:~/„'t~,_.:-? '. Cl~~r.~~:, _ ·'"' „ • • ~ ,.. . • ~~- :,~~„9:~~e)lgrit't, , Gaa;21ug, . . Vorderrad~ 

;.- ~ ,. -

· ..;. , -., 

~ .. 
·.:.~ _ < :r~::„. -:-:~-:-

-155"~()~.:t?~ Lerik~~bügel 
5t:.o. t~,:31;..: '.·: }(lemmb.ügel 
514-tJ:. Q,l~.„ .. ,. „ Sockel · .. 

:._ .· 

FederscheibeB 1 
Sechskantmutter 
·-Gas sug: : :~>;. '~. '.::,,>·~~:r . 
tötnipp:el~aufnahme PJ-11 3~­
Vorder~dbreiaszug . 

•: /-„ ~>_. ·.·) 

Gasdrehß-riff, . vollst. 
Griffrohr, vollst. 

tBremsfeder: · . 
Drehgr~ffüberzug 

Schraube · · 

1'3 .. ' - ;:~ : . . " .. · 1· . -1~.1~. -.„~{: .05".13.·. ~> 
. . .'. 14:::. 05. ro.32 . _. , .... !"" , „ . - -,' . . 

Mutter · · 
Druckstück .. · 
Haltewinkel 
Gehäuse 
Hebelschraube 
Mutter 
Hebel 

., . „;. 

·_ .. ,<;;:-..: 

· - ..:. 
-'· · , ;•'!--. " ' 

.. 
.. ;·;. 

2 
2 
4 
4 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1-
1 
1 
l 
1. 
1 
1 
1 

1 
2 
2 
4 
4 

1 
1 
1 . 

1 
1 
1 
f 

··I 

1 ·"! 

1 

1.' :i 

~ :-~ 
1 . 1 

1. ·'" 
" 1 

1 
·; 

:'.::~;~-~ ::5 
~J'­

·l 
.:7.~-~ 

,1 ~ • 

.< 

.'::~ 

... ~ · : :~},1·'.~ „„. ! 

J;;: , ;~~~; 
'· '-;:~·/~~; 



t· · 

, ~,«."'" · ' „ . - .. ' • 

; ~rti@iungshebel, vollst. 

>.~ · ·,:~: "" 

Gelenkstück, vollst. t Schraube F ~11k 4IC N 2. 3 
Hebel 
Hebelschraube 
Mutter 
_Lötnippelaufnahme ()~-12. 3S­

Pestgri ff 
ICupplungszug 

·Sicherungscheibe 
SchS:l thebel - _ 
Distanzhülse > 
::>chaltdrehgriff 
::>chaltzug 
Schraubnippel 
Lenkerscha,lter 
Schaltwiderlage 

.,, . .,. 

wird.-1Jei ter verwendet. 
i··· · 

.. 
- ;· 

KM KM 
14 15-

-
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

;.;-, 

··~;I~;:~,: 
. ·-,:·,,. 



9/ 10 

• ·-. ~-;i ·• }, 
}\ .• ( _..;: L 

. ~~: ;· -·:,;~· J ~ . . 
. 15 : ll.i·.16 13 ' 12 

! . -~üq;~~~~~c ·· 

r 

1;~r 

... •\~~~if ~~~11~:~~~~;·~ \~•rrj ' !;:~,'.f !?'.•··. 
. ~ . -·.· . . .. ·: .: ::-.-~~· -~ 

Bildf ET:...r.~ . ., ' - ~ . 

Benennunc 
KM KM 

.. _ .. 

.• 

Br • .-,: . ·. „ 

·00.96.14 .. · 
oo.96.i9:;:: 
00.96.48 •.:; 

. . . . 365~ 01..99 

~65~. lf-t?ec . . 1 · ._, 3-6'·? 1 ~05,,; 
· :·;~~;~;::: .. ~~?,'.'.t < ; ·. ( :· .. :·· ~~5~~~~;a ___ . 

~~ ,! 
„~ .!-. - . 67 .05 -99-· _:/ 

·.T .· 
. 4' ; 

5 
6 
7 

Drahtreifen 21x2,25 
Schlauch 21x2,25 
FelP-enband 

Vorderrad, vo llst . o. Bereif. ·t Tiefbettfelge 
~pei~he mit Nippel 
Vorderrad-Bremsnabe, vollst. 

Nabenkörper, vollst. 

1
1futring 
Kugellager 6201/c3 DIN625 
Distanzrohr 

()6. t5. 62 . 
00~61--~04 
06.15~63 
365.01.01 
365~01'.0J 

:.'ä{·:;:;) t~~:g~ ·: ·§i~>.'. '0•· ·· 1 

365.01.97 
06 .'16. oo· 

Vorderradachse 
Achsmutter 
Kontermutter 
·scheibe, • . t-· 

Bremsdeckel, vollst. 
·· 9·· 

" 1·0 . ! . i -; 

! 11 . 
12 

. 06. 1 5. 61· . 
06.15.69 
06.15.65 

·06.16.J2 
1 3 . : .:.06·~ 15. 70 

'-'. · .. · ~~:'.:'o;·/' g~::~;:·~i .,~f~-~~> 
. 16 "'°· 06-.16.p1 .. : . -'>~ 

. · 
01~ ·: ': <D(.f;\~ - . _'. , -,, - .. . 

- - 5 _~ „ _0 :z lL ao::i 
,:·< · .-' · .. ·/.' · 1 -,„ I r . 

; Y':;···-x ·\.<:.·.t. ·f· 

Bremsdeckel, nackt ' 
Bremsbackenpaar, vollst. 
•Rückzugfeder · 
Br~msnocken, vollst. 

!
Unterlegscheibe 0,6 dick 
Sche:i,be 2 dick 
Zahnscheibe 
Sechskantmutter SW 

Bremshebel, vollst • 

Wr~c~rad V'~-
. "- ·-~·. 

14 15 
-
1 1 
1 1 
1 1 

1 1 
1 1 

36 36 
1 1 
1 1 
1 1 
2 2 
1 1 
1 1 
2 ?. 
1 .1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
2 2 
1 1 
1 1 
1 1 
1 .· 1 
1 1 
1 · ... 1 

; . 

... · 

. ( 

·l 



, .. .. -. 
~i.· ·. 

V''ll!?. > ·. 2· 

~'· _3· :· >:';. 
„ ·~_·. 

24 21 22 23. „ 
. ~. 

-. 

• .:-.: • .><. 

..,.._.. 

....: ~-· -1'.-.·+-.= . •. ,,.. .. ,, ,_, :. --· ···' · ~~··· .... . ..... . _,~ 

I•: 

:: :~:"tf:: ;.: ~ :(. '· ,, :_ ·y· ~~-,,~~~ 

~ ; . 

'· ~~~~]] -<~(, .. ! Bild: ft-Jlr. · 
;U· : Jlr. KM O :; 

14 _ 15 :::· 
C> . . . . . = ·.~· . ' . \~ .: .. : ·. - · !~ .. 

. „ ... . B•nennunc 

00.96.14 >:· ,~·;· Drahtreifen·i 21x2, 25 · ~- · 1 ·f O 
· · 00.96.29 · · Schlauch 21x2,25 1 { 

00.96.48 Fel~enband .. 1 t f·. 
.· 

.;\° \ ' • 

.395. D2.97 

· .. · A~'; 'f 11,0-c „1 ·. 
. . 

365.01 .05 ·.· 
67 .90. )5, .·' 

Hinterrad, vollst., ohne Be­
reifung 
Tie_fbettfelge 

1 l ';·: 
1- 1 . 

18 18 . 
18 18: 

. ~ .:. 

2 
3 67 .90.04 .. 

365.02.93 ' ,. :.· 
365.02.9f: -: ·:· 

4 .... · 06.15. 76 
. 5 .. ·. 00~61.04 . 

. 6 . ö6 ."1 5 „ 11 

. ' ~l·,:> ~i ;g~ :~~ :y . 
' 365~02.96 

9 ~ ~· ·.· 06·. 15. 78 
1 Q „ . 06 • 1 5 • 61 ·. . , 
.11 . 06. 1 5. 69 
12 . 06.15.65 

. 06.16.02 
13 : . 
14 
15 . 
16 . 
17 .• 
18 

19 
; .20. 

21 

06.15. 70 . . 
06~15.lt 
06.17 .6t 
06.16.01 . 
06.15.73 
00.10.43 

. ... ~-

365.02.94 
00.60.33 
. .' 

06.15.74 

.„: 

Speiche innen, mit Nippel 
Speiche außen, mit Nippel 
Hinterradbremsnabe, vollst .• 
· Nabenkörper vollst. 

tDistanzrohr 
Kugellager 6202/c3 DIN 625 

Stoßdämpfer 
Steckachse .. ~ :'. _. 
Achsmuttel" · 
Bremsdeckel, volls~. 
· Bremsdeckel, nackt 

Br.emsbackenpaar, vollst. 
JRückzugfeder 
Bremsnocken, vollst. 

f 
Scheibe O,? dick 
Scheibe. 2 dick 
Zahnscheibe 
Sechskantmutter SW 17 

Bremshebel_ mit Schlaufe 
Stützring .. •. 1 . 

Sechskantschraube M7x32 
DIN 931 
Zahnkranz-träger 
Kug•llager 6004 2 RS/C3 · 
DII:.625 . 
Hülse 
Federscheibe B 1 DIN 137 
Sechskantmutter M7 DIN 934 
Sechskantmutter SW 21 

. 00.43.66 
0() .• 20.24 
06.1·5.1; 

~ ~1 .. 90.02 .. : ., . ICetterirad Z • • !53 

.:· 

1 1.:> 
1 1 . 
1 1 
2 2 
1 1 

·1' 1 ~-
1 1 . 

1 1 
1 1 
1 1 
2 2 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

11 1 .1 
1 1 

1 

5 5 
. 1 1 

1 1 
1 1 
5. 5 
5 5 
1 1 
1 1 



. •, ;-„„·. 4 ' 5 . 

„ 

l~~~~~c 

. ->~· 

. ·_,„ •• 

~. ,.,: 
. . . ~. 

IVm · ·t 

. ·.>;.::~ .. 
~: ": . 

,:. 7-t,.>;< 

:r ·25·: >'' 365.öZti)~:P .: 
26 · . . 00.20.~4 

oo. 30.11 . 
27 335.01.06 '. 

;':.~;. ,:" ?ß 67 84 10 

~·· · , '> 1:R!~:'.~;J'lii1~i;~c:~J?~~k 
·=:,f~ .~);~;;j~~{: /j.. ll 0 /) 7 

:•,;-,;.· ;-· !!; "'"'~' 0 .· i. tJ 7 . ' 

J,~~~~"~O: t,~. o~ 
.· ·.-~' . 

liJ';-' <. 

·~ 

.:'-
--~~ -.. 

.„ ~ ..... ... „„ -::..„.-' „ .. _ : ... :.1 „··· · .· 

B•n•~'nc: · .. . 
ICet'\~~panner 11.nks ·. 
Sech.skantmutter Ml DIN 934 
Scheibe 7,4 DIN 125 
Rolle1*:ette · 1 /2 :x: 1/4", 94 
Glied~r ein~chl. Schloß 
Bremshalter 
Ket'\enspanner· rechts . . 
Seoh•kantmutter K7 DIN 934 
Scheib• 7,4 DIV 1?5 

KM KM 
14 15 

-
1. 1 
2 2 
1 1 

1 1 
1 1 
1 1 
2 2 
1 t 

V&~~~dr-tf:C l-;;~,1 n·~/'/.j 
(l~:r°'-~· · i&v-- ;.,,·!:,~· : . 

! 
\ 
i 

·. ::~~;.>.:.... . t>~ " ,{ {' „ , ·.~ 

.. ,;~·>· OGdb .{)C/ ~ · '" Q.,,\.w- .··. ·. ~ 
f-~ 0~ y...,,,{ Uk<,,,1 r~ . 

,20 . 
„ . 
" 

- ~:t~ 
"J'· 

~" „ 

·:;;· :· ·:: 

. -,. ~ 

i?if-h. 
. -· -: ·:>"·· 

;·.,:,: ~ ; 

. ~ .~. 

:.'.· '. 

-· 
. . ~·: ··~ 

. . , 
···· .:: . .•,' .;.,, 

-ii. 

" b .. 
• .„ 

· .. '· 

··>·:-: ·:· 
~ ~ ~> 

··, ::; 
.... „.\:'., ·, ~ „ ·„ 

·,· ·~ . -. 

·:.·1 .. .- · :·· ·-;." :,- · 



,_· .. ' . ·~-- ·· :' •.·' 
_,. „._ 

.... ~ - .~ „ ~: 

f 
:~~'"'· ·'~ 

•'. 

'" ~.;,,, 
. l 

..-..,__.~...-;...--· ' - ._. 

~ 5. : .. ' .;;-

. .. 2 _ . ~·-'.~~'.~ir· 

.... ' .:.. '• '.-" i:·.-,:~::~[:;·~: 

.r.·• 

.;;: -r · 

~.7: 
. ·~- ·: ..... ' 
:·· ~~·.·-

•• 8 

·. ----. 

......_.--.;. _ ___,,,__----'-9 
. ~.;. 

··„-
:- . 

~
_-.- :;: „-. ~·:_'. .::-

10 , 
. 

-
-.• 

„---·-: :,~~:~:- ~-~~-,'--- :- :.::_:.J_ __ __:· · ~· 
~ .-·:. 

: "_t.f~ .~ . .: .... , .·'' ·.„·:; 

.·, ._ 

. -:·: 

:t?·~~~f~~ti::~~~:~t~·~}(~~~>~.~{~:· .. \~:~; : „ '.;;~~t: ·;~_-' ·:( _:- __ .-· ·· :--" ·· ·~!:~!~. 
Ab:o~~l'~~~g_~··~ · cabel~trang ,.- . · : }~:-

.. · .. ·.• ' .•. ' '·" ~:' :~><:· ~: ·. ·; .. : .. : ·. . . . -~! 
Bild- n-•r · · .. . :-:: .=s·:..~ 1'eJienmuac -· ~-/<; .- ; KM IQ(. :*,~~ 

• „. >.:l:':s :;. ~-< .) •r. · ~,:-:::1~·{,:;? -- _ -. _ „:<\ „ 14 15 ·et~ 
/-. ?~+~iitt·· )l 3 j V '#!Z.-f_,,. -_ CU' ::JJJSb q(9 2~ Z-;f • ; 

,-: , ,_ ~_·y - ; 1 i7_:,8 ..... 88 Taohometer 60 .~, vollst.. 1 1 
27.78.03 - tDichtungsring 1 1 

-, 

-.. -
- :~ . .-

"· 

. · ... · ; .-
87 .81.17 Lampenfassung 2-polig · 1 1 

2 27.78.17 . Bügel 1 1 
3 27.08. 02 Sechskantmutter 1 1 
4 -.·._ :2l• 78. 37 . Gehäuseoberteil 1 1 

:. 5 21:.78.39 -' Ring . 1 1 . ~--
;. 6 .„ 21. 78.38 , Gehäuseunterteil 1 1 · 

_ '· ; 1·~--r - 365~03.01 Instrumententräger · 1 l 
·· - - · 255.04.11 Spannring 1' .1 

- . 57.64.01 Tülle 1 · 1 
- $ 

8 00.19.31 Bleohschraube B 4,2x9,5 
- -- . DIN .7976 

__ ' " 9. . 27. 78.96- Tachometerwelle ·-- "·"; ·.,;.,, .;. - < - _„ - ·- 8 - . - . . 
,. ,,,i!.1€Sf''";' 10 - ·_- 27 .7 .90 · Nabenantrieb 

\; __ ;;V':- ~.~)·1-1 · G.Hihlampe J 6v o,6w 
" - · 87~_81. 85 -Kabelstrang z~ Anbautacho ·· 

~ · . . 

·.-· .. ; 

•-

' 
)' 

~ 

2' 
1 
l 
r 
.1 

. -~ 
~.( . . 

2 -·· ..... ··~ 

1· ~.{\ 
1 '·~ 

·f}~~~ 
>~t~'.· 

~ t 



;;.:.;;., 
«·.·.: 

·~" 

c ~it~1~,\y: .· 
i:L ; ... ,,-;; . 
·'•'.':·.„ ~·~·.'>. 

· -~ .. · ~· . 

f~ 

·-.~ - ··:'-· 

. ·. ~ 
-., 

·" · •' U',f~~. ' -

~ ~~~ 

~ 
1 -~ 

t~ 

;.·. 

.„ .. . 

t 
•. , :_ •• c· ._:.. 

- ' . . 
'';,::Jf.,·: .. 

3 
O"' 2 

lj 
~l·· ~ 

'.·-e;:. ;.. _ t-1 · 

- -
r. 

~ : 

a ~ 

·-f ,~~ :i ·. ~-·'· · -

. ~;~~;·: 

„-.„ 

:·.; .. ·· ··~ ,, .. 

6 

~
,, .. .„ .. 

!:\~E . . 
: 

. 

~-

-· - · ~ ~ . 
-..: . 

. ~:. 

< 5 

:.-„;:.. ; · 

. ·~ ._ · 
'., . .... ... · 

. . „„ 

„ ~. :. 
.. : .... ,~ - ·"·· · 

·. ~ -: -::·· 

··'l:f · ' 

· !·.' 

;„„ 

.. :...::." ~ ; .. ,:-

• ! 

-· 
- -~~~ 

t ' ._ 

1 
2 

·J 

::.' :-· -:-.i __ _ 

• ~„ •. „ ., 

·'"'· :: .•. ::.: . 

··::t :::• 
-.. ""~.:: ··· -;',;·. 

~ ::.<. -~,-~;: . : 

"-:~ : 

os·~· 1t(ff;HF7::;· 

385.00.96 ··' 
-. 08.18.33' 
·:os·„-11. 11 · :'~" 
o&.17. 27 · 
08 .• 18. 32 
o8.18.35 ::. 
08.18.09 
08.18.10 
87 ~83.02 : „.,. 
60: t1 .1b „- ­

QQ.43.5't• 

385.00.89:;\c .· 
. Bt. Tl .95&: ·: 
'38S eo IJO-

. . ··P 

- ·s: :~~_i"', . 

.:;-

Scheinwerfer, vollst. 
Soheinwerfereinsatz,vollst. 

Glashaltering 
Schraube 
U"'.'.'Sohe.ibe -
Leuchteinheit 
Klemmfeder 
Laap•nf'assung · 

10( ICI( 

14 15 

Zugfeder f-. LaJDpenfassung 

1 1 
1 1 
1 . ,, 1 
.1 1 · 
1 1 
1 1 
5 ~ 5 
1 - 1· 
1 . 1 

-_Glühlampe · \ , .. · 2f(.co, 1-1 
Scheinwerfergehäuse ed'Siss #e­
Sechskantsohra.ube H6x16 
FedersoheibeB 6 

Kabel.$-t~ang zum Schei~wer!'er 
Massekabel f; Scheinwerfer 

Jral~~ ~- JP-le~~,,./. 
j ~ g Ji~ ~ - flo-.z--1.. • 

'.. __ .:. 

/' ·~· 

;·:: .·:· 

1 1 
1 1 
2 2 
2 2 

.1. 
1 

-1 

·-. 

1 
1 
,., 

=··_:.;„ ::-..:,:.-.. ;: 

· .- .. -·.·. 
. ·~ ... 
t.\ 

· .~ 
,"!. 

,_ .. „ 
„~, 

_. .. 

;i!,,: ~-

'.. .. -~"'.·"· 
::. 

.: ~ -

: # . 

···.! 

., 

·r;~~, 
:~:,:_4 

· 1 
. 1' J . 

·."~j 

' '{~ 

„ 
~ .... „.; 

.• . ... .. .., 
-::.:; -::: ~ ~~-.:~ 



~rtf.~~~~~~r.~~~~;~t:·~~)tf~ffi'.:~·:~:'.:'J9: 
!&Q/SQ~-• Rüoklica~: ,.;:,„ · _:.:. ,i_. : 

··'. .:_·. ,._ ,·:-;·"·'--" t~~~·;, ~,~~-~~~3,;:~17r!: ~~;t : ~\~~~:~·V>:~~ \, _ -.:.~:. --· · .· : · ::;~~~ 

=~~~~7~!i~l~~~~i~!~~;r~:,~:!~~t . IOl 
14 

ICll -~ 
_15 . 1 

_,· .. · 
:...,..:· 

1 
2 
3 
4 

"{7'. •. -;, ·-<: ,)]~i~~p,~-1K.1 :_~-lb,5. 

·l ·-. 

~ 

K545128g 
. '.( 

.„. _ „<,·;:t;i~Ji\i,~~:~~~i;~r:: .t~~~i~ :--~_ ~ -c- -- :~.r-~:f::~ ·".- - . 
. „ ··"~·"· ·~.:„·.-~"'"'' · ,. . "Sechskantschra.ube. M6x 

·-'i'\(+._;:{2·J·~ :; .,:·~-~:"~:~ ':>·J: Seheibe•·.'; , ''~ .. · · ~ 
1 
2 

Wechsels·froinsch.narre 
F~derscheil>e >­
Sechskan tmut ter"'.:~ / 

~1 . 91~ 1r1 
1 

':l 

00.20.19 · 
oo.43.5r 
00.33.55 

87.87.01 

8'f .o 1 "' 
87.814. 
87.81.43 
87.81..44 
._ •. '„< -· .. • 1"· • • „„ ... 

··;:;„ 

385.00.87· 
87.81~ 72 
87. 71~73 

:·:/~~'.~." ·~---~---·. 

„;·„~ 1: . · . .. _ ... . .·:-:. 
-~~-~ =·. ;:- · 

„::: ·.! ,··-· 

· -· ' 

:-·/: .· '...:· ., ;• 
: ,}:~~ >.' 

·Seohskantmutter ·X6 -
F4111derschei be. i 6 -· 
Sehelbe A · 6,4>· ·. . 
SechskantschraUbe ·. X6x25 
Schlliss-Brems-Kennzeichen­
Leuohte„ vollst. 

Gehäuse 
Lampenträger 

· Liohtali.stritt 

„ 

1 

2 
2 
2 
2 ' 

1 
1 
1 
1 
2,c-Linsenschraube 

Scheibe 
Glühlampe- .6 V 5 W 

. ···--· . . . 
. ~i;if ,~;;:~~ „ 

Kabelstran.; 
:Massekabel 
Massekabel 

-. 
;...i 

'< :. -„ ... -
;;;>· 

,;. 

z. 
f. 
f. 

Rückleuchte 
Rückleuchte 
Rückleuchte 

• r,>~ 

:·:. 

.•' : - ~~~·-

.„., . 

t 
1 
1 

- ~:} ... 

. 

, ;:.„ . 

~ · l 
r · 
1 
1 

_:~ \-~ 

2 . 
·2'.::;Y1 

~ t~ 
::,i1 

- ~<~~::· 
--~· :;{&iJ 

?·''' 1 
1 
1 

"j 

t 
. .:;. 

, ·• 



·:t~-~'.(. Ji~fil.'•~~•· · !iii~/Lenkersohal:~·~r, Blinka~f~:-\i,~ :.~: ..... ' 
:_: ')':?t1')~f~·~~'.t::?< . ' . :~ . . . .idi . . . ,. . ~ · ~:.:~~= 

.. ..,_;.-:.:. ~87. 8.~ .• 78 .... ; ·.:..- . Blink4'_rsoha.l ter . , . . „„ . ~ e:·-rP,o:. <~"" ._. 
· /.:;.;;. ~:"' ·87 81 69 ~~ ,:„ S~kel ·· · . . · . · . ..; '·· ·- t..:::~·:'1~~.--,'i. · 

.: ~. ' -~:.~~··; ~-~ ~ • - ~ .... . ' .:'~~~ . . ' , :'•_ . ·~:{:·~~~~i;:~~~~t- t{:·~.:- ~-~~·q~~~:~~: 
__ ·:.-?- ;:,,„..;·Q(j.{C{"1.f)„- ,. ~-c.; .„~_eo~~bleo~schraube :- ·h'>," -.f-J':'::·'" . ~..- .• „'~. :•fL · 
·; ;·:.-;;=t~dj: ·,,,'.~ , ' „ ·. : :;<:'../:. >::' " :· _..:r-,:. ~·:~:'tfi..-:.~./ · .„ ~ ,:).-~ . 'ti"~-_;P~'.~~~::';:I·:~:l;~{~~;~;~i:f~~,~';_1: . 

:„;>·' ~~'!~ ~.!~' .l"S•.00· ~9:-.: . .' _: ; -·rabel atrang:· :~ Blink&J.l ~_g&ft. ::·J,- ~::.„~,~:~i~~::\_1:,-~J[l"". 

~-~~!tl~t 
:;-, '\ ~-._.:~ :;· ~:·,·~;~·/;'_: 

. , " .- )'<~-;~-~ 
·~~-..i:er~t,,"': 

aohrasb'e ··_•. 
119' ·ay ·2r"'· schraö•t · Lio1a~ut„1n . ,, ..,-~""'·· 

~~1&J~~iitl1~~11i~J~:~"" 

. ·.)'· :··.. ,;'.. '·: '•''.· ~~:-:''':/:-.'"~l!:~~'·}/ .,_ .. · ·.·. · .. ·1.„ -\ ' .•.. ,:;::<<.. ;," »;'~~~~~t'b 
Gruppe: Elektrische. Anlage/~•nk•rsohal ter,., : B,:J.iriJci.il~ 

-; "' ' ';<_:.:,· ::~~~}~:>:'i~\ ;,,.~ '-<· ' . .. . ' ? . :„ :• .•• :"tl .• . 

. „ , ··- ·~· : 

B114'6 ~B'r. 
B'r. ·o.~~1··: .. ·. , 

•• 
:\·. 

.• J )85.oo;ö4,:: :. Kibelbinder (l:abelstranii:~~::~~-;; 

\{~5,~,9~}~; ... ~:;;~:!~=~~ Ge~it)~;~i 
.·87. 77 .52 2-faoh Steckverteiler .• · .>. ~>-<f;~~~-~@ 

Leitungsverbinder B · 3(Kotor ~i:<~~"' 
Lei tuhgaverbinder :Q 4 · · · ' ~·?:'.f;;. 
{Soheinwerter) e ' . ' _,, c 

: o,Y:..: 

~~~;\tl~>t~~ 

. ·. 
• .. 
..... .. '. ".l1--· .... „~:~ 

·.-:. ' ·~ :: .; :.. 
_.,;: 

; ~ifk\~; '. ::· "•· ~- ·. 
-. :. ~,· 

„'. 
~~ 

· ·.· • ::-.<.!->.,: 

. p·::.~'f,/. 

,;?~;~~,;,t.J1;..\.i)~;;;:;..._,, ·-~ ,_,·-· ... :;;.,}.;, ,,„_.;_ ::·,., 

:t"·.:.. 

..;/ : 

.:.;, 

>· 

::.:::: ... . 

_; ,. 

,1,%i~ti~ 
·_ .'·<(i.j 

.~. t•f 
~ .„~;:'.;t:J~;gtt . 



t-5,;ü)~~ i· .. · 
'~ ~.63. 6t' ·-· '. 
i5w9); 91f'. ·: .. 

· 15.6j~64 · ··~./ -.,, 
···. 4 ~r.; 0) ~ e5: ~ ·{ 

· 15. 13 .05 
i<.-J >: : ~: · 00.70.01· . 

. i~l:~f )}.~l~~t: ~:,;~~-: •. ~'.~~~t\(:{~::-

--~· .· 

s·· . ' 

'i',' 
~ ...... . 

• . ,, .. 

····· . . .. . •.··· :2.. ·~ ~ -~ 
01~10·;.ot -'.·· : Dichtung :.{ _ . „ < 1 1 · ·:::1 
15~51.02 ·. . Dichtring 22x2 . ·>.·'.. . >:> :. 1 1 
15.66:.27 _. ' Dichtscheibe . · · 1 1 

' 

OO.fö-.22 ··.·.· DichtrinJ:". C 14x18 .1 1 
·. , · .. . . Runddichtung 19:x:1 , 5 .1 1 

.i 

Dichtring A 2qx33 DIN 7603 . 1 1 

~ ·:~1 
\~t~ 

-~.·- ~·1;:'.,,,, ·/ 

---: . 

:... 

_~_ .. „ 

·'.:·:> 

.„ •.. 

~·.. .· 
.. , 

'. 
I .. 

· . . -:.- .·-:.· 

,~:;~~: 
-- , ~~ -:~·-

~· -· 
.. 

„ . 


